白子町自主防災組織育成補助金交付申請書

年　　月　　日

　白子町長　　　　様

自主防災組織名
住　所
[bookmark: _GoBack]代表者氏名
電話番号

　白子町自主防災組織育成補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　防災資機材購入補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　円
２　防災訓練等活動補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　円
３　自主防災組織設立年月日　　　　　　　　　　　年　　月　　日
４　添付書類
　(1)　 防災資機材購入補助金
　　ア　自主防災組織規約
　　イ　組織加入世帯名簿
　　ウ　資機材等購入見積書
　　エ　資機材の管理運営計画書
　　オ　保管場所等の図面
　(2)　防災訓練等活動補助金
　　ア　自主防災組織規約
　　イ　組織加入世帯名簿
ウ　防災訓練実施計画書